Bytom, dnia 22.03.2017 r.

ODPOWIEDZ
na zapytanie dotyczace tresci SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargy nieograniczonego, ktérego
przedmiotem jest ..Modernizacja istniejacego stadionu pitkarskiego im. E. Szymkowiaka przy ul. Olimpijskiej
w Bytomiu”
Numer sprawy: ZP/1/12/2016

Bytomski Sport Sp. z o.0. (Zamawiajgcy) informuje, ze dnia 10 marca 2017 r. wptynely zapytania
od Wykonawcy do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) W postepowaniu prowadzonym
na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t ze zm.)
ktorego przedmiotem jest ,Modernizacja istniejacego stadionu pitkarskiego im. E. Szymkowiaka przy ul. Olimpijskiej

w Bytomiu”.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwieri publicznych przekazuje tres¢ zapytan wraz

z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Prosze o przekazanie warunkéw przytaczenia do zewnetrznej sieci wody, ka nalizacji sanitarnej i kanalizacji
deszczowej. Z przekazanych materiatéw oraz PFU nie mozna wywnioskowac, jak nalezy prowadzi¢ zewnetrzne sieci
wod-kan i gdzie majg zosta¢ podigczone.
Odpowied?
Zamawiajgcy wskazuje:
1) Zgodnie z zapisem PFU: ,1.2.2 Prace przygotowawcze przed projektowaniem” do zadan Wykonawcy
nalezy ,Uzyskanie warunkéw przytgczenia do sieci”,
2) Zatacznik 6/7 ,Mapa do celéw projektowych” zawiera aktualny przebieg sieci,
3) Sieci zewngtrzne nalezy poprowadzi¢ zgodnie z wykonanym projektem oraz otrzymanymi warunkami
przytaczeniowymi,
4) W przypadku wywotania kolizji z istniejacymi sieciami do zadan Wykonawcy naleiy przebudowa sieci

w oparciu o otrzymane od wiascicieli warunki przebudowy.

Pytanie 2
W materiatach przetargowych znajduje sie zalacznik nr 22 - Plan zagospodarowania — budowa kanalizacji

deszczowej_2. Prosze o informacje czy zaznaczone tam instalacje sg juz wykonane, a rysunek zostat zaigczony
pogladowo.
Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, iz roboty wskazane w zataczniku nr 22 nie zostaty wykonane. Zalacznik ten zostal
zamieszczony pogladowo w celu zapoznania Wykonawcy z zakresem i lokalizacjg ewentualnych robét zwigzanych
z budowq systemu kanalizacji deszczowej, ktére mogg byé prowadzone przez w tym samym czasie co

modernizacja stadionu pitkarskiego.



Pytanie 3

Ponawiamy pytanie dotyczace nawadniania i odwadniania murawy. Jak nalezy rozumiec¢ zapis PFU dotyczacy
koniecznosci  przewidzenia zmiany koniecznosci lokalizacji istniejacych urzadzen i zbiornikéw. Prosze
0 potwierdzenie, ze zakres tych robot nie jest objety oferta na tym etapie.

Odpowied?

System nawadniania i odwodnienia murawy jest wykonany. Zapis w PFU dotyczacy przewidzenia zmiany
koniecznosci lokalizacji istniejgcych urzadzeri i zbiornikéw dotyczy ewentualnosci, gdy projekt Wykonawcy
bedzie zakiadat taky konieczno$¢. Wéweczas zakres ewentualnej przebudowy infrastruktury wynikajace z kolizji

lub dokumentacji projektowej Wykonawcy, nalezy uwzglednié w projekcie i tym samym w cenie oferty.

Pytanie 4

Zal. nr 21 - PBW_wezel_cieplny - dokumentacja z roku 2007, prosze o informacje czy ten wezel nalezy
zmodernizowa¢, wykonac od nowa, jakie jest jego przeznaczenie.

Odpowiedi

»Projekt budowlano-wykonawczy cz. technologiczna i AKPiA dla podgrzewania murawy boiska sportowego”,
zostat zalgczony pogladowo. Wezet cieplny sluzy dla celéw podgrzewania murawy. Zamawiajacy nie przewiduje
modernizacji ani remontu systemu technologii wezla. Jezeli jednak z dokumentacji Wykonawcy wyniknie
jakakolwiek przebudowa tej instalacji (np. w wyniku kolizji) to te przebudowe nalezy uwzglednié w cenie oferty.
Ponadto, Zamawiajacy wskazuje, ze Wykonawca winien ujg¢ w cenie oferty remont obiektu w zakresie branzy
budowlanej: skucie i odtworzenie tynkéw wykonanie malatur i posadzek itp. (wg: Inwentaryzacji stadionu -

zatgcznik nr 12 do Regulaminu).

Pytanie 5
Instalacja ogrzewania ptyty boiska - projekt powykonawczy z 2008 r. Prosze o potwierdzenie, Ze Instalacja jest

wykonana i nie jest objgta tym postepowaniem przetargowym.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, i instalacja ogrzewania ptyty boiska jest wykonana. Projekt powykonawczy z 2008 r.
zalgczony zostat pogladowo w celu jego uwzglednienia przy pracach projektowych. Jezeli z dokumentacji
projektowej Wykonawcy wyniknie jakakolwiek przebudowa (np. w wyniku kolizji) to koszt tej przebudowy nalezy

uwzglednic w cenie oferty.

Z powazaniem
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